
TARIFFE ESTATE DAL 08-07 AL 10-09-2023 ADULTO
JUNIOR                                         

2008-2015
RESIDENTI *

ANDATA
12,00 8,00 8,00

RITORNO 
12,00 8,00 8,00

ANDATA/RITORNO
15,00 11,00 11,00

ANDATA
12,00 8,00 8,00

RITORNO 
12,00 8,00 8,00

ANDATA/RITORNO
15,00 11,00 11,00

ANDATA
17,00 12,00 12,00

RITORNO 
17,00 12,00 12,00

ANDATA/RITORNO
23,00 16,00 16,00

GIORNALIERO BIKERS 26,00 22,00 22,00

5 A/R CABINOVIA 1°+2° TRONCO 95,00 65,00 65,00

Condizioni Corse singole

Junior: ragazzi nati tra il 2008 e il 2015

Trasporto bici: gratis

Trasporto cani: gratis.

* Residenti in provincia di Sondrio: tariffe scontate. Documento d’identità obbligatorio per usufruire dello sconto.

TARIFFE IMPIANTI S.CATERINA VALFURVA ESTATE 2023

CABINOVIA S.CATERINA - PLAGHERA (I° tronco)

CABINOVIA PLAGHERA - VALLALPE (II° tronco)

CABINOVIA S.CATERINA - PLAGHERA - VALLALPE  

(1° + 2° tronco) 

Baby gratis: il biglietto per i bambini nati nel 2016 o anni successivi è gratis se il bambino è accompagnato da adulto pagante (attenzione, gratuità valida solo sulle corse singole. 

Non valida in caso di acquisto di bike pass)

Comitive minimo 20 persone: biglietto omaggio 1 ogni 19 paganti


